
令和6年5月10日

　 　ＰＴＡ会員　各位

   街路樹の枝をわたる風に、木漏れ日がまぶしい季節となりました。会員の皆様におかれましては

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に際しましては、多大なる

 さて、令和６年度のPTA定期総会（書面：WEB審議）の件、下記のとおりご報告いたします。

１．

・会員総数  530　世帯（5/1現在）
・

２．

３．

４．

校　 　長 : 近藤　慎也
会 長 ： 原田　健二郎
副 会 長 ：

水川　めぐみ／須田　千華　教頭
役 員 ：

小森　文彦　主幹教諭
書 記 ： 田上　美菜子／古川　雄也／田本　嘉昭　指導教諭
会 計 ： 江頭　千亜紀／光野　尚子　 事務主任
監 査 ：
顧 問 ： 加固　花奈子／秦　慎一郎／青山　泰江 (太字は教職員)

５．

６．

７．令和６年度PTA会計予算案は、原案のとおり承認されました。(賛成459票　反対0票）

８．赤松小学校PTA会則は、原案のとおり承認されました。(賛成459票　反対0票）

　上記のとおり、すべての議案について過半数以上の承認を得られた

ため決議が成立したことをご報告いたします。

　　本年度も引き続き、PTA活動へのご理解とご協力をお願い致します。

島内　ともみ／齊藤　由紀子

令和６年度ＰＴＡ基本方針・活動方針は、原案のとおり承認されました。(賛成458票　反対1票）

令和６年度主要行事及び予算は、原案のとおり承認されました。(賛成459票　反対0票）

回答数　　459

令和５年度の主要行事報告は､原案のとおり承認されました。(賛成票459　反対0票）

令和５年度の収支決算報告及び監査報告は､原案のとおり承認されました。(賛成459票　反対0票）

令和６度の執行部役員選出は､原案のとおり承認されました。(賛成459票　反対0票）

木郡　真智子／羽田野　裕子／鹿村　孝志／生田　新吾／堤　一博／山田　由美／

野口　香織／中野　春香／中山　誠／川原　謙太郎／松野　遠野／石橋　晟／　　　　

築地　利明／德永　文子／福地　雅士／脇山　幸大／三角　明裕／野澤　倫／

  佐賀市立　 赤松小学校　

ご理解とご協力を賜り、執行部一同厚く御礼申し上げます。

  記

総会の成立

PTA 会長　 原田　健二郎

校        長    近藤　慎也

令和６年度


